
19.буџет 09-3065/1 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 5/2002 
година и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа  (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, 
бр.47/11, 192/15, 209/18  и “Службен весник на РСМ” бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21,173/22 и 
170/24) Советот на Општина ДЕЛЧЕВО  на 3-та седница одржана на 30.12.2025 година  донесе:  

 

 
 
 



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

132.205.1501.763.808 015.829.885113.368.457132.588.832 1.243.000

113.368.45748 KAPITALNI RASHODI 132.588.832 1.243.000 1.763.808 15.829.885 0 132.205.150

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.0004.925.400 490.000 450.000 56.250 0 2.996.250

482 Drugi grade`ni objekti 107.368.457119.452.491 250.000 710.000 15.773.635 0 124.102.092

483 Kupuvawe na mebel 01.100.000 500.000 500.000 0 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.0007.110.941 3.000 103.808 0 0 4.106.808

1



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

474.434.976 481.604.321017.226.885258.001.31113.588.000192.788.125

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 64.315.000 0 0 0 066.715.392 64.315.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 08.065.000 0 0 07.445.392 8.065.000

713 Danoci na imot 022.000.000 0 0 020.550.000 22.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 033.920.000 0 0 038.030.000 33.920.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0330.000 0 0 0690.000 330.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 2.070.000 8.288.000 0 0 011.963.000 10.358.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0620.000 0 0 0610.000 620.000

723 Taksi i nadomestoci 0450.000 8.288.000 0 09.853.000 8.738.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 01.000.000 0 0 01.500.000 1.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 4.685.395 0 0 0 07.265.000 4.685.395

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 04.685.395 0 0 07.265.000 4.685.395

74 TRANSFERI I DONACII 121.717.730 5.300.000 258.001.311 17.226.885 0388.491.584 402.245.926

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0121.717.730 5.300.000 258.001.311 0379.578.230 385.019.041

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 17.044.8858.731.354 17.044.885

744 Tekovni donacii 00 0 0 182.000182.000 182.000

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

481.604.321258.001.311 017.226.885192.788.125474.434.976 13.588.000

48.257.67040 PLATI I NADOMESTOCI 263.608.506 0 234.105.719 0 0 282.363.389

401 Osnovni plati 184.747.319 30.063.670 0 168.598.644 0 0 198.662.314

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 71.693.200 10.763.000 0 62.175.075 0 0 72.938.075

404 Nadomestoci 7.167.987 7.431.000 0 3.332.000 0 0 10.763.000

300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

18.244.16842 STOKI I USLUGI 59.273.914 12.115.000 20.811.784 1.027.000 0 52.197.952

420 Patni i dnevni rashodi 885.400 340.000 135.000 75.000 0 0 550.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23.097.737 6.750.000 2.810.000 10.961.384 0 0 20.521.384

423 Materijali i siten inventar 12.268.196 1.130.000 5.370.000 3.403.900 27.000 0 9.930.900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.142.200 3.829.338 625.000 831.000 0 0 5.285.338

425 Dogovorni uslugi 10.489.300 2.889.830 720.000 4.666.500 1.000.000 0 9.276.330

426 Drugi tekovni rashodi 3.991.081 1.535.000 455.000 874.000 0 0 2.864.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.400.000 1.770.000 2.000.000 0 0 0 3.770.000

1.800.00045 KAMATNI PLA]AWA 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

4.240.83046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.393.724 230.000 1.320.000 370.000 0 6.160.830

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 9.093.724 2.740.830 230.000 1.320.000 370.000 0 4.660.830

1.417.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.310.000 0 0 0 0 1.417.000

471 Socijalni nadomestoci 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

113.368.45748 KAPITALNI RASHODI 132.588.832 1.243.000 1.763.808 15.829.885 0 132.205.150

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.925.400 2.000.000 490.000 450.000 56.250 0 2.996.250

482 Drugi grade`ni objekti 119.452.491 107.368.457 250.000 710.000 15.773.635 0 124.102.092

483 Kupuvawe na mebel 1.100.000 0 500.000 500.000 0 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.110.941 4.000.000 3.000 103.808 0 0 4.106.808

5.160.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.160.000 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

349.399.171256.237.503 01.397.00079.419.668341.846.144 12.345.000

48.257.67040 PLATI I NADOMESTOCI 263.608.506 0 234.105.719 0 0 282.363.389

401 Osnovni plati 184.747.319 30.063.670 0 168.598.644 0 0 198.662.314

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 71.693.200 10.763.000 0 62.175.075 0 0 72.938.075

404 Nadomestoci 7.167.987 7.431.000 0 3.332.000 0 0 10.763.000

300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

18.244.16842 STOKI I USLUGI 59.273.914 12.115.000 20.811.784 1.027.000 0 52.197.952

420 Patni i dnevni rashodi 885.400 340.000 135.000 75.000 0 0 550.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23.097.737 6.750.000 2.810.000 10.961.384 0 0 20.521.384

423 Materijali i siten inventar 12.268.196 1.130.000 5.370.000 3.403.900 27.000 0 9.930.900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.142.200 3.829.338 625.000 831.000 0 0 5.285.338

425 Dogovorni uslugi 10.489.300 2.889.830 720.000 4.666.500 1.000.000 0 9.276.330

426 Drugi tekovni rashodi 3.991.081 1.535.000 455.000 874.000 0 0 2.864.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.400.000 1.770.000 2.000.000 0 0 0 3.770.000

1.800.00045 KAMATNI PLA]AWA 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

4.240.83046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.393.724 230.000 1.320.000 370.000 0 6.160.830

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 9.093.724 2.740.830 230.000 1.320.000 370.000 0 4.660.830

1.417.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.310.000 0 0 0 0 1.417.000

471 Socijalni nadomestoci 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

5.160.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.160.000 5.160.000 0 0 0 0 5.160.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

481.604.321192.788.125 13.588.000 258.001.311 17.226.885 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 67.738.300 0 0 15.988.635 0 83.726.935

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 62.738.300 0 0 0 0 62.738.300

OP[TI USLUGI7013 5.000.000 0 0 15.988.635 0 20.988.635

702 ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

CIVILNA ODBRANA7022 50.000 0 0 0 0 50.000

703 JAVEN RED I MIR 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

704 EKONOMSKI RABOTI 84.169.042 0 0 182.000 0 84.351.042

TRANSPORT7045 84.169.042 0 0 182.000 0 84.351.042

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 22.113.099 0 0 0 0 22.113.099

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 19.113.099 0 0 0 0 19.113.099

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 12.225.030 0 0 1.000.000 0 13.225.030

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 2.945.030 0 0 1.000.000 0 3.945.030

VODOSNABDUVAWE7063 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 710.000 103.000 9.841.292 0 0 10.654.292

USLUGI ZA KULTURA7082 710.000 103.000 9.841.292 0 0 10.654.292

709 OBRAZOVANIE 4.045.654 13.485.000 223.160.019 56.250 0 240.746.923

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 4.045.654 12.485.000 173.867.019 56.250 0 190.453.923

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 1.000.000 49.293.000 0 0 50.293.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 1.487.000 0 0 0 0 1.487.000

SOCIJALNA ZA[TITA7100 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 70.000 0 0 0 0 70.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

481.604.3210192.788.125 13.588.000 258.001.311 17.226.885

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

62.738.300 0 0 0 0 62.738.300

SOVET NA OP[TINAA00 6.393.330 0 0 0 0 6.393.330

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 65.000 0 0 0 0 65.000

GRADONA^ALNIKD00 4.784.500 0 0 0 0 4.784.500

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 50.995.470 0 0 0 0 50.995.470

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 500.000 0 0 0 0 500.000

7013 OP[TI USLUGI 5.000.000 0 0 15.988.635 0 20.988.635

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 5.000.000 0 0 15.988.635 0 20.988.635

7022 CIVILNA ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 50.000 0 0 0 0 50.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 0 0 0 0 0 0

7045 TRANSPORT 84.169.042 0 0 182.000 0 84.351.042

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 3.945.338 0 0 0 0 3.945.338

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 26.815.000 0 0 182.000 0 26.997.000

Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evoJDA 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na ul.Goce Del~evJDB 2.712.982 0 0 0 0 2.712.982

Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi]JDC 0 0 0 0 0 0

Izgradba na ulici 5,6 i 8 vo SRC Del~evoJDD 10.204.477 0 0 0 0 10.204.477

Izgradba na ulici vo naselba Prolet(ul.4v,del od 4b,del od ul.3,del
od ul.5 i 1)

JDE 8.403.835 0 0 0 0 8.403.835

Rekonstrukcija na ulica IndustriskaJDF 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

Rekonstrukcija na del od ulica vo selo ZvegorJDG 670.877 0 0 0 0 670.877

Izgradba na ulici vo naselba Basarica (krak 4)JDH 2.862.015 0 0 0 0 2.862.015

Rekonstrukcija i izgradba na ulici vo centralno gradsko podra~je
UE2-del od blok 2.2

JDI 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

Izgradba na del od ul.Vidoe Smilevski-Bato so potporen yidJDJ 6.665.838 0 0 0 0 6.665.838

Rekonstrukcija na del od ulica Ko~o RacinJDK 1.888.680 0 0 0 0 1.888.680

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

481.604.3210192.788.125 13.588.000 258.001.311 17.226.885

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 19.113.099 0 0 0 0 19.113.099

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 354.000 0 0 0 0 354.000

Regulacija na del od reka Gabrov~icaRAA 84.097 0 0 0 0 84.097

Regulacija na reka Bregalnica vozvodno vo central.grad.podra~jeRAB 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

Fekalna i atmosferska kanalizacija vo centralno gradsko podra~je
blok 2.2

RAC 8.675.002 0 0 0 0 8.675.002

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 2.945.030 0 0 1.000.000 0 3.945.030

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 335.030 0 0 0 0 335.030

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.050.000 0 0 1.000.000 0 2.050.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 60.000 0 0 0 0 60.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

7063 VODOSNABDUVAWE 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 710.000 103.000 9.841.292 0 0 10.654.292

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 100.000 9.841.292 0 0 9.941.292

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 710.000 0 0 0 0 710.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 3.000 0 0 0 3.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 4.045.654 12.485.000 173.867.019 56.250 0 190.453.923

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 525.000 135.926.000 0 0 136.451.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 60.000 0 56.250 0 116.250

DETSKI GRADINKIV10 1.860.000 11.220.000 37.941.019 0 0 51.021.019

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 2.185.654 680.000 0 0 0 2.865.654

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 49.293.000 0 0 50.293.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 500.000 49.293.000 0 0 49.793.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 500.000 0 0 0 500.000

7100 SOCIJALNA ZA[TITA 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

SOCIJALNA ZA{TITAV30 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

481.604.3210192.788.125 13.588.000 258.001.311 17.226.885

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 70.000 0 0 0 0 70.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 70.000 0 0 0 0 70.000

3



 

 

Член 3 

 

Приходите во износ од 481.604.321 денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите во Буџетот 

на Општината за 2026 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел: 

 

 

 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 2.187.487 6.393.330 0 0 0 6.393.330

A00 SOVET NA OP[TINA 2.187.487 6.393.330 0 0 0 0 6.393.330

PLATI I NADOMESTOCI 1.777.48740 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
401 Osnovni plati 120.000 600.000 0 0 0 0 600.000

404 Nadomestoci 1.657.487 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000

STOKI I USLUGI 410.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 333.330 0 0 0 0 333.330
464 Razni transferi 0 333.330 0 0 0 0 333.330

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP[TINA 2.187.487 6.393.330 0 0 0 0 6.393.330

40 01.777.487 6.000.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000
401 120.000 600.000 0 0 0 0Osnovni plati 600.000
404 1.657.487 5.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 5.400.000

42 0410.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000
420 300.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 50.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
426 60.000 60.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 60.000

46 00 333.330 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 333.330
464 0 333.330 0 0 0 0Razni transferi 333.330

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUM 100.000 65.000 0 0 0 65.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 65.000 0 0 0 0 65.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 65.000 0 0 0 0 65.000
464 Razni transferi 100.000 65.000 0 0 0 0 65.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 65.000 0 0 0 0 65.000

46 0100.000 65.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 65.000
464 100.000 65.000 0 0 0 0Razni transferi 65.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0D0 GRADONA^ALNIK 4.778.466 4.784.500 0 0 0 4.784.500

D00 GRADONA^ALNIK 4.778.466 4.784.500 0 0 0 0 4.784.500

PLATI I NADOMESTOCI 2.006.00040 2.022.000 0 0 0 0 2.022.000
401 Osnovni plati 1.410.000 1.447.000 0 0 0 0 1.447.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 569.000 544.000 0 0 0 0 544.000

404 Nadomestoci 27.000 31.000 0 0 0 0 31.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 451.79642 150.000 0 0 0 0 150.000
420 Patni i dnevni rashodi 160.000 140.000 0 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 260.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 11.796 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.020.67046 2.312.500 0 0 0 0 2.312.500
463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 720.670 812.500 0 0 0 0 812.500

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4.778.466 4.784.500 0 0 0 0 4.784.500

40 02.006.000 2.022.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.022.000
401 1.410.000 1.447.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.447.000
402 569.000 544.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 544.000
404 27.000 31.000 0 0 0 0Nadomestoci 31.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 300.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0451.796 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
420 160.000 140.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000
421 260.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 11.796 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
426 20.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 02.020.670 2.312.500 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.312.500
463 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.500.000
464 720.670 812.500 0 0 0 0Razni transferi 812.500

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 49.736.485 50.995.470 0 0 0 50.995.470

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 49.736.485 50.995.470 0 0 0 0 50.995.470

PLATI I NADOMESTOCI 38.602.00040 40.235.670 0 0 0 0 40.235.670
401 Osnovni plati 27.000.000 28.016.670 0 0 0 0 28.016.670

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.252.000 10.219.000 0 0 0 0 10.219.000

404 Nadomestoci 1.350.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 7.929.40742 7.729.800 0 0 0 0 7.729.800
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 200.000 0 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.520.000 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 380.000 0 0 0 0 380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 650.000 0 0 0 0 650.000

425 Dogovorni uslugi 804.400 879.800 0 0 0 0 879.800

426 Drugi tekovni rashodi 725.007 600.000 0 0 0 0 600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.400.000 1.770.000 0 0 0 0 1.770.000

KAMATNI PLA]AWA 1.800.00045 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.405.07846 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000
464 Razni transferi 1.405.078 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 49.736.485 50.995.470 0 0 0 0 50.995.470

40 038.602.000 40.235.670 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 40.235.670
401 27.000.000 28.016.670 0 0 0 0Osnovni plati 28.016.670
402 10.252.000 10.219.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.219.000
404 1.350.000 2.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.000.000

42 07.929.407 7.729.800 0 0 0STOKI I USLUGI 7.729.800
420 120.000 200.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 200.000
421 3.520.000 3.250.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.250.000
423 600.000 380.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 380.000
424 760.000 650.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000
425 804.400 879.800 0 0 0 0Dogovorni uslugi 879.800
426 725.007 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000
427 1.400.000 1.770.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.770.000

45 01.800.000 1.800.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 1.800.000
452 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.800.000

46 01.405.078 1.230.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.230.000
464 1.405.078 1.230.000 0 0 0 0Razni transferi 1.230.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 943.224 500.000 0 0 0 500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 943.224 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 943.22448 500.000 0 0 0 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 939.224 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 943.224 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0943.224 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
480 4.000 500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000
482 939.224 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 147.000 335.030 0 0 0 335.030

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 147.000 335.030 0 0 0 0 335.030

STOKI I USLUGI 147.00042 335.030 0 0 0 0 335.030
425 Dogovorni uslugi 147.000 335.030 0 0 0 0 335.030

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 147.000 335.030 0 0 0 0 335.030

42 0147.000 335.030 0 0 0STOKI I USLUGI 335.030
425 147.000 335.030 0 0 0 0Dogovorni uslugi 335.030
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.900.000 1.050.000 0 1.000.000 0 2.050.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.900.000 1.050.000 0 0 1.000.000 0 2.050.000

STOKI I USLUGI 1.900.00042 1.050.000 0 0 1.000.000 0 2.050.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 70.000 0 0 0 0 70.000

425 Dogovorni uslugi 1.050.000 500.000 0 0 1.000.000 0 1.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 480.000 0 0 0 0 480.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.900.000 1.050.000 0 0 1.000.000 0 2.050.000

42 01.900.000 1.050.000 0 1.000.000 0STOKI I USLUGI 2.050.000
423 200.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
425 1.050.000 500.000 0 0 1.000.000 0Dogovorni uslugi 1.500.000
426 650.000 480.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 480.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 21.874 60.000 0 0 0 60.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 21.874 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 21.87442 60.000 0 0 0 0 60.000
426 Drugi tekovni rashodi 21.874 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 21.874 60.000 0 0 0 0 60.000

42 021.874 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000
426 21.874 60.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 4.850.000 0 0 0 4.850.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

STOKI I USLUGI 4.250.00042 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

423 Materijali i siten inventar 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

42 04.250.000 4.850.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.850.000
421 3.700.000 3.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.500.000
423 450.000 350.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 350.000
424 100.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 100.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 100.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0100.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
424 100.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.800.000 3.945.338 0 0 0 3.945.338

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.800.000 3.945.338 0 0 0 0 3.945.338

STOKI I USLUGI 1.500.00042 645.338 0 0 0 0 645.338
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 645.338 0 0 0 0 645.338

OTPLATA NA GLAVNICA 3.300.00049 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.800.000 3.945.338 0 0 0 0 3.945.338

42 01.500.000 645.338 0 0 0STOKI I USLUGI 645.338
424 1.500.000 645.338 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 645.338

49 03.300.000 3.300.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.300.000
491 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 354.000 0 0 0 354.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 354.000 0 0 0 0 354.000

STOKI I USLUGI 042 354.000 0 0 0 0 354.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 354.000 0 0 0 0 354.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 354.000 0 0 0 0 354.000

42 00 354.000 0 0 0STOKI I USLUGI 354.000
424 0 354.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 354.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 944.000 1.230.000 0 0 0 1.230.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 944.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

STOKI I USLUGI 944.00042 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 354.000 180.000 0 0 0 0 180.000

425 Dogovorni uslugi 590.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 944.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

42 0944.000 1.230.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.230.000
424 354.000 180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000
425 590.000 1.050.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.050.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 74.683.184 80.223.704 0 182.000 0 80.405.704

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 39.258.610 26.815.000 0 0 182.000 0 26.997.000
JDA Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evo 11.953.239 0 0 0 0 0 0
JDB Rekonstrukcija na ul.Goce Del~ev 3.537.030 2.712.982 0 0 0 0 2.712.982
JDC Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi] 8.337.081 0 0 0 0 0 0
JDD Izgradba na ulici 5,6 i 8 vo SRC Del~evo 2.151.541 10.204.477 0 0 0 0 10.204.477
JDE Izgradba na ulici vo naselba Prolet(ul.4v,del od 4b,del od ul.3,del od ul.5 i 1) 1.840.127 8.403.835 0 0 0 0 8.403.835
JDF Rekonstrukcija na ulica Industriska 2.694.516 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
JDG Rekonstrukcija na del od ulica vo selo Zvegor 156.584 670.877 0 0 0 0 670.877
JDH Izgradba na ulici vo naselba Basarica (krak 4) 612.104 2.862.015 0 0 0 0 2.862.015
JDI Rekonstrukcija i izgradba na ulici vo centralno gradsko podra~je UE2-del od blok 2.2 2.279.591 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
JDJ Izgradba na del od ul.Vidoe Smilevski-Bato so potporen yid 1.460.558 6.665.838 0 0 0 0 6.665.838
JDK Rekonstrukcija na del od ulica Ko~o Racin 402.203 1.888.680 0 0 0 0 1.888.680

KAPITALNI RASHODI 74.683.18448 80.223.704 0 0 182.000 0 80.405.704
482 Drugi grade`ni objekti 67.683.184 76.223.704 0 0 182.000 0 76.405.704

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 39.258.610 26.815.000 0 0 182.000 0 26.997.000

48 039.258.610 26.815.000 0 182.000 0KAPITALNI RASHODI 26.997.000
482 32.258.610 22.815.000 0 0 182.000 0Drugi grade`ni objekti 22.997.000
485 7.000.000 4.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000

JDA Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evo 11.953.239 0 0 0 0 0 0

48 011.953.239 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 11.953.239 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDB Rekonstrukcija na ul.Goce Del~ev 3.537.030 2.712.982 0 0 0 0 2.712.982

48 03.537.030 2.712.982 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.712.982
482 3.537.030 2.712.982 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.712.982

JDC Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi] 8.337.081 0 0 0 0 0 0

48 08.337.081 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 8.337.081 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDD Izgradba na ulici 5,6 i 8 vo SRC Del~evo 2.151.541 10.204.477 0 0 0 0 10.204.477

48 02.151.541 10.204.477 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.204.477
482 2.151.541 10.204.477 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.204.477

JDE Izgradba na ulici vo naselba Prolet(ul.4v,del od 4b,del od ul.3,del od ul.5 i 1) 1.840.127 8.403.835 0 0 0 0 8.403.835

48 01.840.127 8.403.835 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.403.835
482 1.840.127 8.403.835 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.403.835

JDF Rekonstrukcija na ulica Industriska 2.694.516 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 02.694.516 10.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000
482 2.694.516 10.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

JDG Rekonstrukcija na del od ulica vo selo Zvegor 156.584 670.877 0 0 0 0 670.877

48 0156.584 670.877 0 0 0KAPITALNI RASHODI 670.877
482 156.584 670.877 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 670.877

JDH Izgradba na ulici vo naselba Basarica (krak 4) 612.104 2.862.015 0 0 0 0 2.862.015

48 0612.104 2.862.015 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.862.015
482 612.104 2.862.015 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.862.015

JDI Rekonstrukcija i izgradba na ulici vo centralno gradsko podra~je UE2-del od blok 2.22.279.591 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 02.279.591 10.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000
482 2.279.591 10.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000

JDJ Izgradba na del od ul.Vidoe Smilevski-Bato so potporen yid 1.460.558 6.665.838 0 0 0 0 6.665.838

48 01.460.558 6.665.838 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.665.838
482 1.460.558 6.665.838 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.665.838

JDK Rekonstrukcija na del od ulica Ko~o Racin 402.203 1.888.680 0 0 0 0 1.888.680

48 0402.203 1.888.680 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.888.680
482 402.203 1.888.680 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.888.680
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.599.595 3.200.000 0 0 0 3.200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.599.595 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

KAPITALNI RASHODI 9.599.59548 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.599.595 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.599.595 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

48 09.599.595 3.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.200.000
482 9.599.595 3.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 02.000.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 1.827.500 1.500.000 0 0 0 1.500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.827.500 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

KAPITALNI RASHODI 1.827.50048 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.770.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 57.500 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.827.500 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

48 01.827.500 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000
480 1.770.000 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
482 57.500 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

100.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 8.703.585 0 9.841.292 0 0 9.941.292

K10 BIBLIOTEKARSTVO 8.703.585 0 100.000 9.841.292 0 0 9.941.292

PLATI I NADOMESTOCI 8.056.90040 0 0 9.214.600 0 0 9.214.600
401 Osnovni plati 5.716.400 0 0 6.547.725 0 0 6.547.725

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.229.000 0 0 2.540.875 0 0 2.540.875

404 Nadomestoci 111.500 0 0 126.000 0 0 126.000

STOKI I USLUGI 612.53742 0 40000 552.884 0 0 592.884
420 Patni i dnevni rashodi 24.400 0 5.000 5.000 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 296.837 0 0 332.384 0 0 332.384

423 Materijali i siten inventar 98.200 0 0 84.000 0 0 84.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.200 0 0 43.000 0 0 43.000

425 Dogovorni uslugi 76.900 0 0 54.500 0 0 54.500

426 Drugi tekovni rashodi 81.000 0 35.000 34.000 0 0 69.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 60000 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 0 0 60.000 0 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 34.14848 0 0 73.808 0 0 73.808
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.600 0 0 20.000 0 0 20.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 28.548 0 0 53.808 0 0 53.808

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 8.703.585 0 100.000 9.841.292 0 0 9.941.292

40 08.056.900 0 9.214.600 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.214.600
401 5.716.400 0 0 6.547.725 0 0Osnovni plati 6.547.725
402 2.229.000 0 0 2.540.875 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.540.875
404 111.500 0 0 126.000 0 0Nadomestoci 126.000

42 40.000612.537 0 552.884 0 0STOKI I USLUGI 592.884
420 24.400 0 5.000 5.000 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 296.837 0 0 332.384 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 332.384
423 98.200 0 0 84.000 0 0Materijali i siten inventar 84.000
424 35.200 0 0 43.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 43.000
425 76.900 0 0 54.500 0 0Dogovorni uslugi 54.500
426 81.000 0 35.000 34.000 0 0Drugi tekovni rashodi 69.000

46 60.0000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 0 0 60.000 0 0 0Razni transferi 60.000

48 034.148 0 73.808 0 0KAPITALNI RASHODI 73.808
480 5.600 0 0 20.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000
485 28.548 0 0 53.808 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 53.808
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 1.480.000 710.000 0 0 0 710.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.480.000 710.000 0 0 0 0 710.000

STOKI I USLUGI 480.00042 410.000 0 0 0 0 410.000
423 Materijali i siten inventar 150.000 80.000 0 0 0 0 80.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 1.000.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.480.000 710.000 0 0 0 0 710.000

42 0480.000 410.000 0 0 0STOKI I USLUGI 410.000
423 150.000 80.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 80.000
425 80.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
426 250.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

46 01.000.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 1.000.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

3.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 17.000 0 0 0 0 3.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 17.000 0 3.000 0 0 0 3.000

KAPITALNI RASHODI 17.00048 0 3000 0 0 0 3.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 14.000 0 3.000 0 0 0 3.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 17.000 0 3.000 0 0 0 3.000

48 3.00017.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000
480 3.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
485 14.000 0 3.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.301.300 5.000.000 0 15.988.635 0 20.988.635

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.301.300 5.000.000 0 0 15.988.635 0 20.988.635

STOKI I USLUGI 68.30042 0 0 0 27.000 0 27.000
423 Materijali i siten inventar 68.300 0 0 0 27.000 0 27.000

SUBVENCII I TRANSFERI 233.00046 0 0 0 370.000 0 370.000
464 Razni transferi 233.000 0 0 0 370.000 0 370.000

KAPITALNI RASHODI 7.000.00048 5.000.000 0 0 15.591.635 0 20.591.635
482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 5.000.000 0 0 15.591.635 0 20.591.635

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.301.300 5.000.000 0 0 15.988.635 0 20.988.635

42 068.300 0 0 27.000 0STOKI I USLUGI 27.000
423 68.300 0 0 0 27.000 0Materijali i siten inventar 27.000

46 0233.000 0 0 370.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 370.000
464 233.000 0 0 0 370.000 0Razni transferi 370.000

48 07.000.000 5.000.000 0 15.591.635 0KAPITALNI RASHODI 20.591.635
482 7.000.000 5.000.000 0 0 15.591.635 0Drugi grade`ni objekti 20.591.635
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

525.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 145.209.773 0 135.926.000 0 0 136.451.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 145.209.773 0 525.000 135.926.000 0 0 136.451.000

PLATI I NADOMESTOCI 126.732.00040 0 0 125.750.000 0 0 125.750.000
401 Osnovni plati 89.702.000 0 0 91.450.000 0 0 91.450.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.840.000 0 0 34.300.000 0 0 34.300.000

404 Nadomestoci 2.190.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 13.191.00042 0 525000 9.786.000 0 0 10.311.000
420 Patni i dnevni rashodi 101.000 0 20.000 30.000 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.871.000 0 30.000 5.649.000 0 0 5.679.000

423 Materijali i siten inventar 960.000 0 120.000 480.000 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 978.000 0 25.000 295.000 0 0 320.000

425 Dogovorni uslugi 3.671.000 0 220.000 3.002.000 0 0 3.222.000

426 Drugi tekovni rashodi 610.000 0 110.000 330.000 0 0 440.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.310.00046 0 0 370.000 0 0 370.000
464 Razni transferi 1.310.000 0 0 370.000 0 0 370.000

KAPITALNI RASHODI 3.976.77348 0 0 20.000 0 0 20.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.142.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.800.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 34.773 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 145.209.773 0 525.000 135.926.000 0 0 136.451.000

40 0126.732.000 0 125.750.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 125.750.000
401 89.702.000 0 0 91.450.000 0 0Osnovni plati 91.450.000
402 34.840.000 0 0 34.300.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.300.000
404 2.190.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 525.00013.191.000 0 9.786.000 0 0STOKI I USLUGI 10.311.000
420 101.000 0 20.000 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 6.871.000 0 30.000 5.649.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.679.000
423 960.000 0 120.000 480.000 0 0Materijali i siten inventar 600.000
424 978.000 0 25.000 295.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000
425 3.671.000 0 220.000 3.002.000 0 0Dogovorni uslugi 3.222.000
426 610.000 0 110.000 330.000 0 0Drugi tekovni rashodi 440.000

46 01.310.000 0 370.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 370.000
464 1.310.000 0 0 370.000 0 0Razni transferi 370.000

48 03.976.773 0 20.000 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000
480 1.142.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 2.800.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 34.773 0 0 20.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

500.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 57.803.596 0 49.293.000 0 0 49.793.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 57.803.596 0 500.000 49.293.000 0 0 49.793.000

PLATI I NADOMESTOCI 41.160.00040 0 0 43.260.000 0 0 43.260.000
401 Osnovni plati 29.300.000 0 0 31.254.000 0 0 31.254.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.140.000 0 0 11.250.000 0 0 11.250.000

404 Nadomestoci 720.000 0 0 756.000 0 0 756.000

STOKI I USLUGI 8.285.00042 0 500000 4.273.000 0 0 4.773.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 20.000 40.000 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.850.000 0 100.000 1.980.000 0 0 2.080.000

423 Materijali i siten inventar 920.000 0 110.000 360.000 0 0 470.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 485.000 0 20.000 193.000 0 0 213.000

425 Dogovorni uslugi 3.415.000 0 190.000 1.390.000 0 0 1.580.000

426 Drugi tekovni rashodi 525.000 0 60.000 310.000 0 0 370.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.724.97646 0 0 600.000 0 0 600.000
464 Razni transferi 3.724.976 0 0 600.000 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 4.633.62048 0 0 1.160.000 0 0 1.160.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.050.000 0 0 180.000 0 0 180.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.150.000 0 0 710.000 0 0 710.000

483 Kupuvawe na mebel 400.000 0 0 240.000 0 0 240.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 33.620 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 57.803.596 0 500.000 49.293.000 0 0 49.793.000

40 041.160.000 0 43.260.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 43.260.000
401 29.300.000 0 0 31.254.000 0 0Osnovni plati 31.254.000
402 11.140.000 0 0 11.250.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.250.000
404 720.000 0 0 756.000 0 0Nadomestoci 756.000

42 500.0008.285.000 0 4.273.000 0 0STOKI I USLUGI 4.773.000
420 90.000 0 20.000 40.000 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 2.850.000 0 100.000 1.980.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.080.000
423 920.000 0 110.000 360.000 0 0Materijali i siten inventar 470.000
424 485.000 0 20.000 193.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 213.000
425 3.415.000 0 190.000 1.390.000 0 0Dogovorni uslugi 1.580.000
426 525.000 0 60.000 310.000 0 0Drugi tekovni rashodi 370.000

46 03.724.976 0 600.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 3.724.976 0 0 600.000 0 0Razni transferi 600.000

48 04.633.620 0 1.160.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.160.000
480 1.050.000 0 0 180.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000
482 3.150.000 0 0 710.000 0 0Drugi grade`ni objekti 710.000
483 400.000 0 0 240.000 0 0Kupuvawe na mebel 240.000
485 33.620 0 0 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

60.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 0 0 56.250 0 116.250

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 0 60.000 0 56.250 0 116.250

KAPITALNI RASHODI 440.00048 0 60000 0 56.250 0 116.250
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 0 60.000 0 56.250 0 116.250

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 0 60.000 0 56.250 0 116.250

48 60.000440.000 0 0 56.250 0KAPITALNI RASHODI 116.250
480 40.000 0 60.000 0 56.250 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 116.250
482 400.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

500.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 450.000 0 0 0 0 500.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 450.000 0 500.000 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 450.00048 0 500000 0 0 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 250.000 0 0 0 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 0 250.000 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 450.000 0 500.000 0 0 0 500.000

48 500.000450.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
480 200.000 0 250.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000
482 250.000 0 250.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 283.200 50.000 0 0 0 50.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 283.200 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 283.20042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 283.200 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 283.200 50.000 0 0 0 0 50.000

42 0283.200 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 283.200 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 16.657.062 18.759.099 0 0 0 18.759.099

RAA Regulacija na del od reka Gabrov~ica 12.933.660 84.097 0 0 0 0 84.097
RAB Regulacija na reka Bregalnica vozvodno vo central.grad.podra~je 2.954.557 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
RAC Fekalna i atmosferska kanalizacija vo centralno gradsko podra~je blok 2.2 768.845 8.675.002 0 0 0 0 8.675.002

KAPITALNI RASHODI 16.657.06248 18.759.099 0 0 0 0 18.759.099
482 Drugi grade`ni objekti 16.657.062 18.759.099 0 0 0 0 18.759.099

PRIHODI :

RASHODI :

RAA Regulacija na del od reka Gabrov~ica 12.933.660 84.097 0 0 0 0 84.097

48 012.933.660 84.097 0 0 0KAPITALNI RASHODI 84.097
482 12.933.660 84.097 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 84.097

RAB Regulacija na reka Bregalnica vozvodno vo central.grad.podra~je 2.954.557 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 02.954.557 10.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000
482 2.954.557 10.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000

RAC Fekalna i atmosferska kanalizacija vo centralno gradsko podra~je blok 2.2 768.845 8.675.002 0 0 0 0 8.675.002

48 0768.845 8.675.002 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.675.002
482 768.845 8.675.002 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.675.002
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

11.220.000V1 DETSKI GRADINKI 51.840.919 1.860.000 37.941.019 0 0 51.021.019

V10 DETSKI GRADINKI 51.840.919 1.860.000 11.220.000 37.941.019 0 0 51.021.019

PLATI I NADOMESTOCI 30.811.11940 0 0 30.881.119 0 0 30.881.119
401 Osnovni plati 21.726.919 0 0 21.726.919 0 0 21.726.919

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.404.200 0 0 8.404.200 0 0 8.404.200

404 Nadomestoci 680.000 0 0 750.000 0 0 750.000

STOKI I USLUGI 18.219.80042 0 11050000 6.199.900 0 0 17.249.900
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 90.000 0 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.559.900 0 2.680.000 3.000.000 0 0 5.680.000

423 Materijali i siten inventar 8.509.900 0 5.140.000 2.479.900 0 0 7.619.900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 830.000 0 580.000 300.000 0 0 880.000

425 Dogovorni uslugi 610.000 0 310.000 220.000 0 0 530.000

426 Drugi tekovni rashodi 620.000 0 250.000 200.000 0 0 450.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 450.00046 0 170000 350.000 0 0 520.000
464 Razni transferi 450.000 0 170.000 350.000 0 0 520.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 0 0 510.000 0 0 510.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 0 250.000 0 0 250.000

483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 0 260.000 0 0 260.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.860.00049 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

V10 DETSKI GRADINKI 51.840.919 1.860.000 11.220.000 37.941.019 0 0 51.021.019

40 030.811.119 0 30.881.119 0 0PLATI I NADOMESTOCI 30.881.119
401 21.726.919 0 0 21.726.919 0 0Osnovni plati 21.726.919
402 8.404.200 0 0 8.404.200 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.404.200
404 680.000 0 0 750.000 0 0Nadomestoci 750.000

42 11.050.00018.219.800 0 6.199.900 0 0STOKI I USLUGI 17.249.900
420 90.000 0 90.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000
421 5.559.900 0 2.680.000 3.000.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.680.000
423 8.509.900 0 5.140.000 2.479.900 0 0Materijali i siten inventar 7.619.900
424 830.000 0 580.000 300.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 880.000
425 610.000 0 310.000 220.000 0 0Dogovorni uslugi 530.000
426 620.000 0 250.000 200.000 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000
427 2.000.000 0 2.000.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.000.000

46 170.000450.000 0 350.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 520.000
464 450.000 0 170.000 350.000 0 0Razni transferi 520.000

48 0500.000 0 510.000 0 0KAPITALNI RASHODI 510.000
480 300.000 0 0 250.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000
483 200.000 0 0 260.000 0 0Kupuvawe na mebel 260.000

49 01.860.000 1.860.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.860.000
491 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.860.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0V3 1.310.000 1.417.000 0 0 0 1.417.000

V30 SOCIJALNA ZA{TITA 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.310.00047 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000
471 Socijalni nadomestoci 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

PRIHODI :

RASHODI :

V30 SOCIJALNA ZA{TITA 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

47 01.310.000 1.417.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.417.000
471 1.310.000 1.417.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.417.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

680.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 9.755.926 2.185.654 0 0 0 2.865.654

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 9.755.926 2.185.654 680.000 0 0 0 2.865.654

KAPITALNI RASHODI 9.755.92648 2.185.654 680000 0 0 0 2.865.654
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 340.000 0 180.000 0 0 0 180.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.915.926 2.185.654 0 0 0 0 2.185.654

483 Kupuvawe na mebel 500.000 0 500.000 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 9.755.926 2.185.654 680.000 0 0 0 2.865.654

48 680.0009.755.926 2.185.654 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.865.654
480 340.000 0 180.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000
482 8.915.926 2.185.654 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.185.654
483 500.000 0 500.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 15.023.000 250.000 25.000.000 0 0 25.250.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15.023.000 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

PLATI I NADOMESTOCI 14.463.00040 0 0 25.000.000 0 0 25.000.000
401 Osnovni plati 9.772.000 0 0 17.620.000 0 0 17.620.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.259.000 0 0 5.680.000 0 0 5.680.000

404 Nadomestoci 432.000 0 0 1.700.000 0 0 1.700.000

STOKI I USLUGI 410.00042 250.000 0 0 0 0 250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15.023.000 250.000 0 25.000.000 0 0 25.250.000

40 014.463.000 0 25.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.000.000
401 9.772.000 0 0 17.620.000 0 0Osnovni plati 17.620.000
402 4.259.000 0 0 5.680.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.680.000
404 432.000 0 0 1.700.000 0 0Nadomestoci 1.700.000

42 0410.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000
421 40.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 250.000 250.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 250.000
426 120.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0150.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 150.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 70.800 0 0 0 0 0

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 70.800 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 70.80048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.800 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 70.800 0 0 0 0 0 0

48 070.800 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 70.800 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

481.604.321017.226.885258.001.311474.434.976 192.788.125 13.588.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 70.000 70.000 0 0 0 70.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

STOKI I USLUGI 70.00042 70.000 0 0 0 0 70.000
425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 45.000

426 Drugi tekovni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

42 070.000 70.000 0 0 0STOKI I USLUGI 70.000
425 45.000 45.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 45.000
426 25.000 25.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 25.000
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Член 4 

Буџетот на Општина Делчево за 2026 година влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на општината“ а ќе се 

применува до 31 декември 2026 година. 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                                                                                Претседател на Советот на Општина Делчево 
Бр.09-3065/1 
30.12.2025 год.                                                                                                                                                      Николчо Стојменовски 
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